PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2022

	    № 1224-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания
территории микрорайона 2 города Нефтеюганска
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска
от 02.06.2022 № 13, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (Субботин Ю.Н.) подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 2 города Нефтеюганска, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 19.06.2008 № 1083 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 23.10.2017 № 635-п, от 07.05.2020
№ 696-п), в части изменения границ земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000058:3929 (далее – Проект) в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1,                       в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня официального опубликования постановления.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
города Нефтеюганска

                                                          М.В.Усков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 24.06.2022 №1224-п
Схема

границ внесения изменений в проект межевания территории
микрорайона 2 города Нефтеюганска

[image: image1.jpg]4 s e i S WY | =
= @rrﬁj 1L

== =0 — —

= A » =
B [ AN

/ — N = T 5

pd

YcnoBHbIe 0603HaYeHUus

paHnubl 9NnemMeHTa NNaHMPOBOYHON CTPYKTYPbI

(kapTan 58)
"paHnUbl TEPPUTOPUU BHECEHNSA U3MEHEHUI

)

86:20:0000058:3929

3eMeJlbHbIN Y4aCTOK C KagacCcTpoBbIM HOMEPOM

(

y/
W\/ Ew
- N2

T e SN O,